
 

 V Říčanech dne 05. 04. 2023 

 Reg. č.: VZ-659/22 

 Č.j.: 968/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 33-34 k veřejné zakázce „VD Orlík - I. etapa úprava 

silnice III/11822 od Solenic po křižovatku s III/0046“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

33. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zhotovitel objevil nesoulad mezi PD a Soupisem prací u objektů: SO 251 a SO 

252. 

Konkrétně v množství výztuže. Např. V soupise SO 251 – položka č. 12 – Výztuž 

základů = 177,88tun, ale v PD – Schéma výztuže je údaj 170tun. A takto je to i v 

SO 252, i u ostatních konstrukcí: římsy, dřík zdi. Může zadavatel prověřit tento 

rozpor mezi soupisem a PD. Případně určit, která hodnota je správně? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Pro objekty: SO 251 a SO 252 platí hodnota uvedená ve výkazu výměr. Množství 

bude zpřesněno v RDS 

 

34. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 252 –použití níže uvedené položky nedává smysl, jelikož z ostatních 

položek  SO 252 je zřejmé, že do násypu bude použit materiál z deponie, nikoliv 

nakupovaný materiál. Žádáme tedy o nahrazení položkou č. 17411 ZÁSYP JAM A 

RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 

 

8 17481   

ZÁSYP JAM A RÝH Z 
NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 1 156,580 

   

zpětný zásyp vhodným 
materiálem   

   

zásyp před zdí ... 940,54 
m3 =940,540 [A]  
zásyp za zdí ... 216,04 m3 
=216,040 [B]  
Celkem: A+B=1 156,580 
[C]   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

U objektu SO 252 Opěrná zeď u křižovatky III/11822 a III/0046 je původní 

položka "17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH 

MATERIÁLŮ" nahrazena položkou " 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

profil zadavatele  



ZHUTNĚNÍM". Množství m3 zůstává beze změny. 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Výkaz výměr.xls 

• Výkaz výměr.xml 

• Výkaz výměr_položky.pdf 

• Výkaz výměr_rekapitulace.pdf 

       

Zadavatel k výše uvedenému mění předpokládanou hodnotu na 108 558 183,19 bez DPH a 

dále mění termín pro podání nabídek na 18. 04. 2023 v 9:00. 

 


